д ящ и й  №
d  - т  ja.odJf*

\%  \  Свердловская область -У
' I ■ у  .^ й с л  ооразоюшия администрации Малышевского городского округа

/ ПРИКАЗ

раля 2018 года № 39/од
пгт. Малышева

Об утверждении отчетов о выполнении муниципальных заданий
нательными организациями за 2017 год, подведомственными Отделу образования

администрации Малышевского городского округа

а соответствии с Федеральным законом от 8 мая 2010 года № 83-ФЗ «О внесении измсне-
'Отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием

го положения государственных (муниципальных) учреждений», постановлением главы
евского городского округа от 27.11.2015 г. № 1099-ПГ «Об утверждении порядка форми-

муниципального задания в отношении муниципальных учреждений Малышевского то
го округа и финансового обеспечения выполнения муниципального задания»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить и считать выполненными отчеты о выполнении муниципального задания за
год:

1.1. муниципального автономного общеобразовательного учреждения средняя общеобразо-
ая школа № 3 Малышевского городского округа;
1.2. муниципального автономного общеобразовательного учреждения средняя общеобразо-
ая школа № 19 Малышевского городского округа;

1.3. муниципального автономного общеобразовательного учреждения начальная общеобра-
льная школа -  детский сад № 42 Малышевского городского округа;
1.4. муниципального автономного дошкольллого образовательного учреждения детский сад
тированного вида № 48 «Чайка» Малышевского городского округа;
1.5. муниципального автономнол о дошкольного образовательного учреждения «Детский
49 «Чебурашка»» Малышевского городского округа;
1.6. муниципального бюджетного доликольнолтл образовательного учреждения «Детский сад
ированного вида № 51 «Родничок»» Малышевского городского округа;
1.7. муниципального автономного учреждения дополнительного образования Дом детского
л  ва Малышевского городского округа.
2. Разрешить муниллипальным образовательным организациям, подведомственным Отделу
вания администрации Малышевского городского округа, использовать остатки средств на

х по итогам 2017 года лла выполнеллие муллиципального задаллия в 2018 люду (в первую очередь
лату коммунальных услуг).

3. Контроль исполнения настоящего приказалаещщляло за собой.

у гх<и о Н.Е.ОлехноНачальник Отдела образования администрации
Малышевского городского округа

Ведущий бухгалтер МКУ МГО «АХС И.А.Дербенко